Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: HVZ MEETJESLAND

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2021173 Adres afhaling:
2021-08-04 17:15
2021-09-09 20:20

Omeschrijving

HVZ MEETJESLAND Datum afhaling:

2021-09-15 11:30

Gentsesteenweg 2
9880

Aalter

Belgié

Nota's

2021173-001
2021173-002
2021173-003
2021173-004
2021173-005
2021173-006
2021173-007
2021173-008

lichte vrachtwagen CITROEN C25E

auto dubbel gebruik VOLVO V70

stationwagen TOYOTA LANDCRUISER
vrachtwagen (materiaalwagen) RENAULT M160
vrachtwagen (bluswagen) RENAULT MIDLINER
lichte vrachtwagen VOLVO XC90DC
ziekenauto MERCEDES SPRINTER

stroomgroep



